Zeiteinteilung

20. bis 22. Oktober 2023
Freitag, 20. Oktober 2023

Bitte reisen Sie maglichst spat an, da uns der Behérdenparkplatz erst ab 14.30 Uhr zur Verfiigung steht!!!!

Bitte dringend beachten, fiir alle Priifungen ist am Vortag um 18:00 Meldeschluss!!!
Nr.

Zeit

15.00

15.45

17.00

Priifung

Dressurreiter Prifung K. L
1.Wertung VM Junioren
Qualifikation fiir Priifung 8
Dressurpriifung KI. M
1.Wertung VM Junge Reiter
Qualifikation fiir Priifung 5

Dressurprifung KI. $*
1.Wertung VM Reiter
Qualifikation fiir Priifung 2

Samstag, 21. Oktober 2023

Zeit

08.00

10.30

11.30

12.30

15.00

16.00

16.30

Nr.

18

14

10

12

Priifung
Dressurprifung Kl. S*
2.Wertung VM Reiter
Qualifikation fiir Priifung3
Dressurprifung KI. M**
2.Wertung VM Junge Reiter
Qualifikation fiir Priifung 6
Dressurpriifung KI. L*

2. Wertung VM Junioren
Qualifikation fiir Priifung 9

FRB Bicom Non-Professional
Dressurpriifung Kl. S***
Qualifikation fiir Priifung 19

Pony-Dressurreiter-Prfg. KI. L*

1.Wertung VM Pony grofSe Tour
Qualifikation fiir Priifung 15
Pony-Dressurpriifung Kl. E

1.Wertung VM Pony Nachwuchstour

Qualifikation fiir Priifung 11
Pony-Dressurreiter-Prfg. KI. A
1.Wertung VM Pony kleine Tour
Qualifikation fiir Priifung 13

Sonntag, 22.0ktober 2023

Zeit

08.00

anschl.

09.30

10.30

11.00

11.30

12.00

14.00

14.30

15.30

17.00

Nr.

11

13

17

15

16

Prifung

Pony-Dressurpriifung Kl. E
Finale VM Pony Nachwuchstour

Pony-Dressurpriifung KI. A
Finale VM Pony kleine Tour
Einfacher Reiterwettbewerb
Pony-Dressurpriifung KI. L*
Finale VM Pony grofRe Tour

Pony-Fiihrziigelklasse mit
Kostiim

Siegerehrung und Meisterehrung Pony

19

FRB Bicom Non-Professional
Dressurprifung Kl. S***

Dressurprifung KI. L*
Finale VM Junioren

Dressurpriifung KI. M**
Finale VM Junge Reiter

Dressurprifung Kl. S**
Finale VM Reiter

Aufgabe

RL2 ausw.

M6 ausw.

S5 ausw.

Aufgabe

Prix St.
Georges ausw.

Junioren
Mannschaft
ausw.

L8 ausw.

Inter Il ausw.

RL2

E5/1

RA1/1

Aufgabe

E6/1

A6/1

L8

S10 ausw.

L9 ausw.

Junioren
Einzel ausw.

Inter | ausw.

Siegerehrung und Meisterehrung Junioren, Junge Reiter, Reiter

NG

13

12

15

NG

17

NG

12

10

13

SF

SF

SF

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Los

Richter

Geigl/Schmoll

Schlicht/Schmoll/Grupen

Grupen/Geigl/Schlicht

Richter

Grupen/Ginglseder/Geigl

Grupen/Geigl/Schlicht

Ginglseder/Schlicht/Schmoll

Geigl/Grupen/Schlicht

Schlicht/Schmoll

Ginglseder/Schmoll

Geigl/Ginglseder

Richter

Schmoll/Grupen
Geigl/Ginglseder
Geigl/Schlicht
Schmoll/Ginglseder/Schlicht

Schmoll/Grupen

Schlicht/Geigl/Grupen
Geigl/Schmoll/Ginglseder
Ginglseder/Grupen/Schlicht

Schmoll/Geigl/Schlicht

VP

Schroter

Schroter

Schmoll

VP

Schlicht

Schmoll

Geigl

Ginglseder

Grupen

Schlicht

Schmoll

VP

Schlicht

Schmoll

Grupen

Geigl

Ginglseder

Schlicht

Schmoll

Grupen



Zeiteinteilung
20. bis 22. Oktober 2023

Anderung der Richtereinteilung und Vorverlegung der Priifungen bis 30 Minuten bleiben dem Veranstalter
vorbehalten.

LK-Beauftragter Heinrich Geigl

Die Meldestelle ist unter 0871 2 64 64 erreichbar in Notfallen 0151 22971109.

Meldungen bitte iber Equi-Score am Vortag bis 18.00 Uhr.

Die Meldestelle ist am Freitag ab 13.30 Uhr und Samstag, Sonntag je 30 Minuten vor Priifungsbeginn getffnet.

PKW mit Pferdeanhdnger bitten wir auf dem Behérdenparkplatz (P2) abzustellen, LKW im Gestiitsinnenhof. Das
Parken erfolgt auf eigene Gefahr. Ubernachten der Pferde am LKW ist nicht gestattet.
Bitte den Parkplatz in sauberem Zustand verlassen.

Bitte beachten Sie dringend die Ausschilderung und nehmen Sie die Hunde an die Leine.

Navi-Adresse: Gestlitstralle, 84028 Landshut flir Hinger und Sigmund-Schwarz-Str. fiir LKW.

Turnierleitung: Felicitas Schroter Tel.: 0171 7510323, Saskia Bader 0170 4703024

Hufschmied in Rufbereitschaft

Wir wiinschen Ihnen schon heute eine gute Anreise und viel Erfolg auf unserem Turnier!

Ilhre Reiterfreunde Landgestiit Landshut e.V. — www.reiterfreunde-landshut.de



http://www.reiterfreunde-landshut.de/

