Zeiteinteilung

20. bis 22. Oktober 2023

Freitag, 20. Oktober 2023

Bitte reisen Sie möglichst spät an, da uns der Behördenparkplatz erst ab 14.30 Uhr zur Verfügung steht!!!!

Bitte dringend beachten, für alle Prüfungen ist am Vortag um 18:00 Meldeschluss!!!

Zeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	NG	SF	Richter	VP
15.00	7	Dressurreiter Prüfung Kl. L 1.Wertung VM Junioren Qualifikation für Prüfung 8	RL2 ausw.	5	U	Geigl/Schmoll	Schröter
15.45	4	Dressurprüfung Kl. M 1.Wertung VM Junge Reiter Qualifikation für Prüfung 5	M6 ausw.	9	Т	Schlicht/Schmoll/Grupen	Schröter
17.00	1	Dressurprüfung Kl. S* 1.Wertung VM Reiter Qualifikation für Prüfung 2	S5 ausw.	17	N	Grupen/Geigl/Schlicht	Schmoll

Samstag, 21. Oktober 2023

Zeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	NG	SF	Richter	VP
08.00	2	Dressurprüfung Kl. S* 2.Wertung VM Reiter Qualifikation für Prüfung3	Prix St. Georges ausw.	16	Х	Grupen/Ginglseder/Geigl	Schlicht
10.30	5	Dressurprüfung Kl. M** 2.Wertung VM Junge Reiter Qualifikation für Prüfung 6	Junioren Mannschaft ausw.	8	Α	Grupen/Geigl/Schlicht	Schmoll
11.30	8	Dressurprüfung Kl. L* 2. Wertung VM Junioren Qualifikation für Prüfung 9	L8 ausw.	5	G	Ginglseder/Schlicht/Schmoll	Geigl
12.30	18	FRB Bicom Non-Professional Dressurprüfung Kl. S*** Qualifikation für Prüfung 19	Inter II ausw.	12	Р	Geigl/Grupen/Schlicht	Ginglseder
15.00	14	Pony-Dressurreiter-Prfg. Kl. L* 1.Wertung VM Pony große Tour Qualifikation für Prüfung 15	RL2	10	S	Schlicht/Schmoll	Grupen
16.00	10	Pony-Dressurprüfung Kl. E 1.Wertung VM Pony Nachwuchstour Qualifikation für Prüfung 11	E5/1	5	С	Ginglseder/Schmoll	Schlicht
16.30	12	Pony-Dressurreiter-Prfg. Kl. A 1.Wertung VM Pony kleine Tour Qualifikation für Prüfung 13	RA1/1	13	W	Geigl/Ginglseder	Schmoll

Sonntag, 22.Oktober 2023

Zeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	NG	SF	Richter	VP
08.00	11	Pony-Dressurprüfung Kl. E Finale VM Pony Nachwuchstour	E6/1	5	Los	Schmoll/Grupen	Schlicht
anschl.	13	Pony-Dressurprüfung Kl. A Finale VM Pony kleine Tour	A6/1	13	Los	Geigl/Ginglseder	Schmoll
09.30	17	Einfacher Reiterwettbewerb				Geigl/Schlicht	Grupen
10.30	15	Pony-Dressurprüfung Kl. L* Finale VM Pony große Tour	L8	9	Los	Schmoll/Ginglseder/Schlicht	Geigl
11.00	16	Pony-Führzügelklasse mit Kostüm		4		Schmoll/Grupen	
11.30	Siegerehrung	und Meisterehrung Pony					
12.00	19	FRB Bicom Non-Professional Dressurprüfung KI. S***	S10 ausw.	12	Los	Schlicht/Geigl/Grupen	Ginglseder
14.00	9	Dressurprüfung Kl. L* Finale VM Junioren	L9 ausw.	4	Los	Geigl/Schmoll/Ginglseder	Schlicht
14.30	6	Dressurprüfung Kl. M** Finale VM Junge Reiter	Junioren Einzel ausw.	8	Los	Ginglseder/Grupen/Schlicht	Schmoll
15.30	3	Dressurprüfung Kl. S** Finale VM Reiter	Inter I ausw.	15	Los	Schmoll/Geigl/Schlicht	Grupen
17.00	Siegerehrung	und Meisterehrung Junioren, Jur	nge Reiter, Reiter				

Zeiteinteilung 20. bis 22. Oktober 2023

- Änderung der Richtereinteilung und Vorverlegung der Prüfungen bis 30 Minuten bleiben dem Veranstalter vorbehalten.
- LK-Beauftragter Heinrich Geigl
- Die Meldestelle ist unter 0871 2 64 64 erreichbar in Notfällen 0151 22971109.
- Meldungen bitte über Equi-Score am Vortag bis 18.00 Uhr.
- Die Meldestelle ist am Freitag ab 13.30 Uhr und Samstag, Sonntag je 30 Minuten vor Prüfungsbeginn geöffnet.
- PKW mit Pferdeanhänger bitten wir auf dem Behördenparkplatz (P2) abzustellen, LKW im Gestütsinnenhof. Das Parken erfolgt auf eigene Gefahr. Übernachten der Pferde am LKW ist nicht gestattet.

 Bitte den Parkplatz in sauberem Zustand verlassen.
- Bitte beachten Sie dringend die Ausschilderung und nehmen Sie die Hunde an die Leine.
- Navi-Adresse: Gestütstraße, 84028 Landshut für Hänger und Sigmund-Schwarz-Str. für LKW.
- Turnierleitung: Felicitas Schröter Tel.: 0171 7510323, Saskia Bader 0170 4703024
- Hufschmied in Rufbereitschaft
- Wir wünschen Ihnen schon heute eine gute Anreise und viel Erfolg auf unserem Turnier!
- Ihre Reiterfreunde Landgestüt Landshut e.V. www.reiterfreunde-landshut.de